
Sofisa, z.s. , IČ: 06394761 
S místem působení Řepčín, sídlo Černovír, č.ev. 51, OLOMOUC 

e-mail: sofisa@sofisa.cz, www.sofisa.cz 
bankovní spojení: 2801309365/2010 

 

 

Závazná přihláška na příměstský tábor 
 

Název tábora nebo akce: Letní příměstský tábor v Dětském lesním klubu Sofisa 

Cena:  3000 Kč…………………………………………Termín: ................................... 
Jméno a příjmení dítěte: .......................................................................................... 
Rodné číslo:………………………………..Zdravotní pojišťovna: ..................... ….. 

Bydliště:...................................................................................................................... 
E-mail:............................................................................................... ………………… 

Mobil. tel.číslo:.........................................................................................................  
Jméno a příjmení zákonného zástupce:................................................. ………….. 

Kdo bude dítě vyzvedávat po ukončení akce do 16:30?   
Jméno, vztah k dítěti a telefonní kontakt. 
 
 
……………………………………………………………………………………………….. 
 
Poplatek za výchovně- vzdělávací akci je nutné uhradit min. 
měsíc před konáním akce převodem na bankovní účet:  

 
 

Beru na vědomí, že pobyt probíhá převážně venku za každého počasí a 
děti jsou vedeny k testování a prohlubování svých schopností a 
dovedností v kontaktu s přírodními materiály, živly, hmyzem a všemi 
součástmi přírodního okolí. Případná drobná poranění, která nevznikla z 
nedbalosti průvodce, jsou běžnou součástí pobytu v přírodě. Doporučujeme úrazové 
pojištění pro případ poranění. Táborový poplatek nezahrnuje případné bolestné.  
 
Podpisem přihlášky prohlašuji, že nebudu požadovat tzv. bolestné/odškodné v případě 
poranění a úrazů, které byly zapříčeněné nešťastnou náhodou či porušením pravidel dítětem 
a současně průvodce během své činnosti neporušil žádná bezpečnostní opatření či nedošlo 
k nedbalosti.   
 
Souhlasím se zpracováním údajů uvedených v této přihlášce a údajů o zdravotním stavu 
dítěte, souhlasím s uveřejněním fotografií mého dítěte za účelem informování o průběhu 
proběhlé akce a propagaci činnosti Sofisa z.s. v souladu s nařízením GDPR. 
 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 

 
  
  

 

 

http://www.sofisa.cz


Sofisa, z.s. , IČ: 06394761 
S místem působení Řepčín, sídlo Černovír, č.ev. 51, OLOMOUC 

e-mail: sofisa@sofisa.cz, www.sofisa.cz 
bankovní spojení: 2801309365/2010 

 
Svým podpisem čestně prohlašuji, že moje dítě jménem 
……………………………….. narozené ………………….., nejeví žádné známky 
infekčního onemocnění, nemá zdravotní omezení a může celodenně pobývat 
v přírodě.  
 
(V případě nejistoty nahradím čestné prohlášení potvrzením od lékaře, které 
odevzdám současně s touto přihláškou.) 
 
Poznámky pro lektory ohledně alergií:  
 

2 
 

http://www.sofisa.cz


Sofisa, z.s. , IČ: 06394761 
S místem působení Řepčín, sídlo Černovír, č.ev. 51, OLOMOUC 

e-mail: sofisa@sofisa.cz, www.sofisa.cz 
bankovní spojení: 2801309365/2010 

 
SMLUVNÍ PODMÍNKY na příměstský tábor 

 
1. Cena tábora zahrnuje stravné a náklady na realizaci. 
 
2. Zrušení pobytu:  
- v době delší než 30 dnů před konáním tábora 500,- Kč z ceny tábora 
- 29 - 15 dnů před konáním tábora 50% z ceny tábora  
- 14 dnů  a méně před konáním tábora 100% ceny  
 
3. Závěrečná ustanovení  
Dítě je vybaveno vhodně dle počasí na pobyt venku a má velikostně odpovídající 
batůžek s ramenním pásem (aby nepadal z ramen), lahvičku s neochucenou 
tekutinou-vodou a dopolední svačinku v pevné krabičce bez jednorázových obalů. 
Náhradní kalhotky/ponožky, vybavení proti slunku, malou plenu na utírání rukou, 
kapesníčky. 
 
Seznámení s těmito smluvními podmínkami a storno podmínkami zákonný zástupce 
dítěte stvrzuje současně s podpisem na přihlášce dítěte k příměstskému táboru.  
 
 
Datum:        
 
Podpis rodiče (zákonného zástupce):  
 
 
 
 
V Olomouci 29.1.2025 
Mgr. Lucie Krejčíková,   
Předsedkyně Sofisa, z.s.  

3 
 

http://www.sofisa.cz

